Biểu mẫu - M02

PHIẾU ĐỀ XUẤT DỰ ÁN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CẤP TỈNH NĂM 2018
  Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng.
1/ Tên dự án

2/ Thuộc Chương trình (Nếu có)
3/ Tên tổ chức/cá nhân đề xuất (Nếu là tổ chức ghi rõ tên giao dịch, địa chỉ, điện thoại, fax, email. Nếu là cá nhân ghi rõ họ tên, trình độ chuyên môn, học hàm, học vị, địa chỉ, điện thoại, email).

4/ Cơ quan chuyển giao công nghệ (Kết quả nghiên cứu)

(Ghi rõ tên giao dịch, địa chỉ, điện thoại, giới thiệu năng lực chuyên môn liên quan đến dự án)

5/ Tóm tắt sự cần thiết phải triển khai dự án

- Giới thiệu kết quả nghiên cứu dự kiến sẽ ứng dụng trong dự án đã được thẩm định, đánh giá, nghiệm thu, công nhận bởi cơ quan nhà nước về KH&CN có thẩm quyền.

- Tình hình ứng dụng trong và ngoài tỉnh.

- Yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội của địa phương và nhu cầu ứng dụng kết quả nghiên cứu, …
6/ Mục tiêu của dự án (Xây dựng các mô hình, điểm trình diễn, điểm thử nghiệm ứng dụng các kết quả nghiên cứu KH&CN vào thực tế sản xuất và đời sống)

7/ Tóm tắt nội dung, quy mô dự án, sản phẩm của dự án (Nêu những nội dung và các vấn đề trọng tâm mà dự án cần triển khai, các chỉ tiêu kinh tế - kỹ thuật sản phẩm)

8/ Dự kiến hiệu quả kinh tế - xã hội của dự án

- Hiệu quả kinh tế - xã hội trực tiếp của dự án.

- Địa chỉ áp dụng.

9/ Năng lực triển khai dự án của đơn vị chủ trì (Máy móc, thiết bị, nhà xưởng, nhân lực KH&CN, khả năng huy động các nguồn lực thực hiện dự án,…)

10/ Dự kiến thời gian thực hiện

11/ Dự kiến nhu cầu kinh phí

Tổng nhu cầu kinh phí thực hiện: ............... triệu đồng, trong đó,

- Ngân sách sự nghiệp KH&CN hỗ trợ: ............... triệu đồng.

- Nguồn khác: ............... triệu đồng.

..............., ngày ...... tháng ...... năm 2017

Xác nhận của tổ chức (Nếu là cá nhân đề xuất)               Đơn vị/cá nhân đề xuất

                  (Họ tên, chữ ký, đóng dấu)                              (Họ tên, chữ ký, đóng dấu)